
 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Рівненської області 

    (1 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
01 грудня 2020 року        №04 
 
Про  обрання секретаря Млинівської 
селищної ради восьмого скликання  
 

Розглянувши  пропозицію Млинівського селищного голови Левицького 
Дмитра Валерійовича та заслухавши повідомлення лічильної комісії про 
результати таємного голосування щодо обрання секретаря Млинівської 
селищної ради, відповідно до пункту 4 частини першої  статті 26, пункту 4 
частини четвертої статті 42, абзацу першого частини першої статті 50, частини 
першої статті 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
абзацу третього частини першої статті 10 Закону України «Про службу в 
органах  місцевого самоврядування», Млинівська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити протокол  № 4 від 01 грудня 2020 року  засідання лічильної 

комісії Млинівської селищної ради про результати голосування щодо обрання 
секретаря Млинівської селищної ради (додається). 

 
 2. Обрати секретарем Млинівської селищної ради  на строк повноважень 
Млинівської селищної ради Міщанюка Олександра Володимировича – депутата 
Млинівської селищної ради. 
 
 3. Міщанюку Олександру Володимировичу приступити до виконання  
повноважень секретаря Млинівської селищної ради  з 02 грудня 2020 року з 
посадовим окладом згідно із штатним розписом. 
  
 
 
Селищний голова                                                              Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


